Autoria:

VEREADOR CLEIDIMAR ALEMÃO

Ementa:

Através deste instrumento legislativo, solicito de Vossa Excelência que encaminhe, após
ouvido o Plenário desta Augusta Casa de Leis, moção de congratulação em alusão ao mês
da enfermagem

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

993/2023 1007/2023 24/05/2023 16:10:22 24/05/2023 14:12:04

Tipo Número

MOÇÃO 191/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320030003100360030003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.